
КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ТАРИФАМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 31 марта 2023 года № 10/1 

Об утверждении инвестиционной программы  
ООО «РЕГИОН-КОМФОРТ» 

 «Строительство Комплекса переработки отходов в г. Туле, 
2 этап строительства»  

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ 
«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 16 мая 2016 года № 424 «Об утверждении порядка 
разработки, утверждения и корректировки инвестиционных и 
производственных программ в области обращения с твердыми 
коммунальными отходами, в том числе порядка определения плановых и 
фактических значений показателей эффективности объектов обработки, 
обезвреживания, захоронения твердых коммунальных отходов, а также 
осуществления контроля за реализацией инвестиционных и 
производственных программ», на основании постановления правительства 
Тульской области от 7 октября 2011 года № 17 «О комитете Тульской области 
по тарифам» комитет Тульской области по тарифам постановляет: 

1. Утвердить инвестиционную программу ООО «РЕГИОН-КОМФОРТ»
«Строительство Комплекса переработки отходов в г. Туле, 2 этап 
строительства» согласно приложению.  

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель комитета 
Тульской области по тарифам Д А. Васин


	Постановление 10-1 от 31.03.2023 ИП ТКО Тула
	КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПО ТАРИФАМ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 31 марта 2023 года № 10/1


